
（様式第28号）

開札日

備考   「落札決定金額」は、入札（見積）書記載金額に当該金額の10/100に相当する額を加算した金額である。

道整備交付金事業　広域農道りんどうライン舗装修繕工事その８

那須町大字高久丙山梨子地内

湯本・横沢線外送水管布設替工事その４

那須町大字湯本那須高原地内

あたごハイツ1号棟外壁及び外部床防水改修工事

那須町大字高久甲本郷地内

那須町大字高久乙広谷地地内

令和6年8月29日

31,280,000

4 有限会社マスコ設備
47,220,000

50,160,000
45,600,000

3 株式会社星組

2 株式会社高久組 38,720,000

1 株式会社タカク冷暖
道の駅那須高原友愛の森合併浄化槽設置工事

番号
工事（委託業務）箇所

落　札　者
工事（委託業務）名 予定価格（消費税等抜） 　（円）

入札書記載金額　 （円）
落札（決定）金額 備           考

60,500,000
55,000,000

56,940,000

35,200,000

36,060,000

32,240,000
34,408,000

入札結果一覧表（事後審査型条件付一般競争入札）


