## (様式第28号)

## 入札結果一覧表(事後審査型条件付一般競争入札)

開札日 令和6年8月29日

番号	工事(委託業務)名 工事(委託業務)箇所	落 札 者	予定価格(消費税等抜) (円) 入札書記載金額 (円)	落札(決定)金額 備 考
1	道の駅那須高原友愛の森合併浄化槽設置工事 那須町大字高久乙広谷地地内	株式会社タカク冷暖	56,940,000 55,000,000	60,500,000
2	あたごハイツ1号棟外壁及び外部床防水改修工事 那須町大字高久甲本郷地内	株式会社高久組	36,060,000 35,200,000	38,720,000
3	道整備交付金事業 広域農道りんどうライン舗装修繕工事その8	株式会社星組	32,240,000	34,408,000
4	那須町大字高久丙山梨子地内 湯本・横沢線外送水管布設替工事その4	有限会社マスコ設備	31,280,000 47,220,000	50,160,000
	那須町大字湯本那須高原地内	NAL VI	45,600,000	00,100,000

備考 「落札決定金額」は、入札(見積)書記載金額に当該金額の10/100に相当する額を加算した金額である。